पाँच सौ से अधिक लोगों ने इसमें शिरकत की

जिसमें युवा महिला और सभी वर्ग के लोग बाइक पर, स्कूटर पर पैदल या फिर अपनी-अपनी कार में शोभायमान थे।

बोध राज सीकरी ने किया राम भक्तों का अभिनंदन

गुरुग्राम में शोभायात्रा में रामभक्तों का अभिनंदन बोधराज सीकरी।

गुरुग्राम। हिंदू नव वर्ष संवत् 2080 आज 26 मार्च 2023 और आने वाली राम नवमी के उपलक्ष्य में एक भव्य श्रीराम शोभायात्रा का आयोजन राम भक्तों द्वारा किया गया। यात्रा सरस्वती कुंज मारुति विहार से शुरू होकर सुशांत लोक बी ब्लॉक, सुशांत लोक सी ब्लॉक, राजपथ से पीच ट्री बिल्डिंग, व्यापार केंद्र होते हुए वापस चकरपुर में समाप्त हुई।

बोधराज सीकरी ने कहा कि हमारी सभ्यता और हमारी परंपराएं जाग्रत हो रही हैं यह प्रसन्नता का विषय है।

रण टाइम्स

बोध राज सीकरी ने किया राम भगतों का अभिनंदन

राजू गुप्ता

गुरुग्राम, (रण टाइम्स) । गुरुग्राम। आज दिनांक 26 मार्च 2023 हिंदू नव वर्ष संवत् 2080 और आने वाली राम नवमी के उपलक्ष्य में एक भव्य श्रीराम शोभायात्रा का आयोजन राम भक्तों द्वारा किया गया। यात्रा सरस्वती कुंज मारुति विहार से शुरू होकर सुशांत लोक बी ब्लॉक, सुशांत लोक सी ब्लॉक, राजपथ से पीच ट्री बिल्डिंग, व्यापार केंद्र होते हुए वापस चकरपुर में समाप्त हुई।

उन्होंने कहा कि अपने शहर के बेहतर पर्यावरण के लिए हम सबको चिंतित भी होना चाहिए और इसमें सुधार के लिए काम भी करना चाहिए।

बोधराज सीकरी ने किया राम भक्तों का अभिनंदन शोभायात्रा में उमड़ी भगवान श्रीराम भक्तों की भीड़

गुरुग्राम। 26 मार्च 2023 हिंदू नव वर्ष संवत् 2080 और आने वाली राम नवमी के उपलक्ष्य में एक भव्य श्रीराम शोभायात्रा का आयोजन राम भक्तों द्वारा किया गया। यात्रा सरस्वती कुंज मारुति विहार से शुरू होकर सुशांत लोक बी ब्लॉक, सुशांत लोक सी ब्लॉक, राजपथ से पीच ट्री बिल्डिंग, व्यापार केंद्र होते हुए वापस चकरपुर में समाप्त हुई।

या फिर अपनी-अपनी कार में शोभायमान थे। बोधराज सीकरी ने कहा कि हमारी सभ्यता और हमारी परंपराएं जागृत हो रही हैं यह प्रसन्नता का विषय है।

ओपन सर्च

बोध राज सीकरी ने किया राम भगतों का अभिनंदन

**ओपन सर्च/ विशेष संवाददाता
सतबीर भारद्वाज**

गुरुग्राम। आज दिनांक 26 मार्च 2023 हिंदू नव वर्ष संवत् 2080 और आने वाली राम नवमी के उपलक्ष्य में एक भव्य श्रीराम शोभायात्रा का आयोजन राम भक्तों द्वारा किया गया।

यात्रा सरस्वती कुंज मारुति

विहार से शुरू होकर सुशांत लोक बी ब्लॉक, सुशांत लोक सी ब्लॉक, राजपथ से पीच ट्री बिल्डिंग, व्यापार केंद्र होते हुए वापस चकरपुर में समाप्त हुई।